
G M I N A  L U B I C Z                  Lubicz dnia : 7 września 2020  r. 
Lubicz   Dolny,  ul. Toruńska 21 

          87-162 Lubicz 

ORG.271.27.2020  

 

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 

 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 

39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 – ze zmianami) na  
1. Budowę oświetlenia drogowego na drodze gminnej nr 100859C ul. Aleja Dębów – 

Kopanino – 3 latarnie. 

2. Budowę oświetlenia drogowego w obrębie przejść dla pieszych na drodze gminnej 

nr 100788C ul. Toruńska – Lubicz Dolny – 2 latarnie 

zgodnie z ogłoszeniem przetargu Nr 574154-N-2020 z dnia 13.08.2020 r. 

prowadzonym przez GMINĘ LUBICZ  

 

Działając na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zawiadamiam, co następuje: 

 

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez 

 

   Instal Elektro Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 28/1, 82-5020 Kwidzyn 
 

2. W prowadzonym postępowaniu została złożona 1 oferta zgodnie z poniższym  

    zestawieniem: 

 
Nr 

oferty Nazwa Oferenta Cena 
Okres 

gwarancji 

Termin 

realizacji 

Punktacja 

łączna 

1 
Instal Elektro Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 28/1, 82-5020 Kwidzyn 
60,00 20,00 

 

20,00 
100,00 

 

 

3.  W prowadzonym postępowaniu  nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

4.   W prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit.a ustawy Pzp zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na 

realizację przedmiotu zamówienia będzie możliwe od dnia 8 września 2020 r. jednak nie 

później niż do dnia 28 września 2020 r. 

Zawarcie umowy nastąpi w siedzibie Zamawiającego, wg wzoru określonego w SIWZ. 

 

 

            

W  Ó  J  T 

(-) 

Marek Nicewicz 
 


